
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Dodatek č. 1

Příkazní smlouvy SMLDEU 24-147/2018 číslo smlouvy příkazníka 1858 

na provedení činností a služeb technického dozoru investora

dle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „Občanský zákoník")

Smluvní strana: 

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

bank. spojení: 

zastoupená:

SMLUVNÍ STRANY

Správa Krkonošského národního parku

Dobrovského 3, Vrchlabí 54301 

00088455 

CZ00088455 

 

PhDr. Robin Bohnisch, ředitelem 

zástupce ve věcech technických:  

(na straně jedné dále jen příkazce) 

a

Příkazník: INGENIRING KRKONOŠE a.s.

se sídlem: Horská 634, 541 01 Trutnov

IČO: 27472493

DIC: CZ27472493

do obchodního rejstříku zapsána: u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2427 

bankovní spojení:  

(na straně druhé dále jen příkazník)

(Příkazce a Příkazník společně jen „Smluvní strany" nebo samostatně jako „Smluvní strana")

V souvislosti s posunem termínu realizace akce: Zajištění činností a služeb technického dozoru investora na část č. 
6 ÚP 35 - chodník Naučná stezka Černohorská rašelina na straně příkazce, se smluvní strany, dle čl. VIL, odst. 7.8. 
smlouvy o dílo vedené pod číslem SMLDEU-24-147/2018, shodly na změně smlouvy v následujícím:

Článek III.
Termíny a místo plnění

3.2. Termíny výkonu na jednotlivých akcích:
Původní znění:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Termíny výkonu:

Chodník Naučná stezka Černohorská rašelina od 26. 6. 2018 do 15. 10. 2019 - realizace stavby od 1.7. 2018 do 
30. 9. 2019

Nové znění:

Chodník Naučná stezka Černohorská rašelina od 26. 6. 2018 do 31.10. 2019 - realizace stavby od 1. 7. 2018 
do 15.10. 2019

V souvislosti s tím se mění i znění článku IV. Odměna a platební podmínky. Původní znění:

Nabídková cena1)

Cena bez DPH 21% DPH Celková 
cena s DPH

Chodník Naučná stezka
Černohorská rašelina

110 000,- Kč 23 100,- Kč 133 100,- Kč

Nové znění:

Nabídková cena1)

Cena bez DPH 21% DPH Celková 
cena s DPH

Chodník Naučná stezka
Černohorská rašelina

125 700,- Kč 23 397,- Kč 149 097,- Kč

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Tento Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž všechna vyhotovení 
mají platnost originálu. Tři (3) vyhotovení Dodatku obdrží Příkazce a jedno (1) Příkazník.

Tento Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

V.?^*.dne 30. 03. 2019
Příkazník:

INGENIRING KRKONOŠE a.s.

Ing. Ludvík Blažek, člen představenstva

Ve Vrchlabí, dne .....?.??!?.. 

Příkazce:
Sp

Správa Krkonošského národního parku

PhDr. Robin Bóhnisch, 

č. 01:


		2019-10-30T07:58:00+0100
	Eva Kúřilová




